Trang 1/1

CÔNG TY CP THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG

Số: 03/2022/TTr-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------*****----------

Đà Nẵng, ngày 06 tháng 04 năm 2022

TỜ TRÌNH

(V/v: Chấp thuận đơn xin từ chức của thành viên HĐQT và thành viên Ban kiểm soát

 và đề cử người thay thế)

Kính gửi:    ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2022 - CTCP

THỦY ĐIỆN SÔNG VÀNG.

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp 2020 và Điều lệ CTCP Thủy điện Sông Vàng đã

được ĐHĐCĐ thông qua ngày 07/05/2021;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐQT CTCP Thủy điện Sông Vàng đã được

ĐHĐCĐ thông qua ngày 07/05/2021;

- Căn cứ Quy chế nội bộ về quản trị CTCP Thủy điện Sông Vàng đã được

ĐHĐCĐ thông qua ngày 07/05/2021;

- Căn cứ Quy chế hoạt động của Ban kiểm soát CTCP Thủy điện Sông Vàng đã

được ĐHĐCĐ thông qua ngày 07/05/2021;

- Căn cứ Đơn xin từ nhiệm của ông Hồ Ngọc Thạch và của Bà Lê Thị Kim

Huyền.

- Xét năng lực của cán bộ công tác.

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần thủy điện Sông Vàng kính trình Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2022 CTCP Thủy điện Sông Vàng chấp thuận cho

ông Hồ Ngọc Thạch được từ chức thành viên HĐQT Công ty và Bà Lê Thị Kim

Huyền được từ chức thành viên Ban kiểm soát Công ty theo đúng yêu cầu nguyện

vọng của các cá nhân và đề cử ông Lưu Quang Việt hiện đang là Trưởng phòng Kỹ

thuật vận hành Công ty Cổ phần Điện lực Trung Sơn làm thành viên HĐQT và Bà

Nguyễn Mai Lan hiện đang là Kế toán trưởng Công ty Cổ phần Điện lực Trung Sơn

làm thành viên Ban kiểm soát.

Trân trọng kính trình!
TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Nơi nhận:            CHỦ TỊCH

 - Như trên;

- Lưu: VP, HĐQT.

  Lê Thái Hưng

CONG HOA XÅ HOI CH廿NG駈A V坤T NAM

D6c lap - Tザdo -Hanh p蘭c

〇〇〇〇〇〇〇* * * 〇〇〇_〇〇〇

DON XIN Ttr NH坤M

Kin匝:誌‡諸藩悪罵課業豊㌢

T6i t台n la: H6 Ng9C Th争ch.

Si血ngdy: 06/07/1961.

Ch血g mi血血合n d鉦s6: 011624620 ngdy c毎07/02/2006 Noi c毎C6ng

組Ha N6i.

Dia chi: S6血a ll, ng6 62, Ph6 Dai La, Phuchg Truong Di血, Qu釦Hai Ba

Trmg, Ha N6i

Hi?n t6i dang la Thinh vien H釦dchg quin tri C6ng ty C6 phin Thdy dien

S6ng V祖g・

謹諾講読諾議琵鯉謹
Ly do: Ban c6ng tde xa血uchg xnyen nen kh6ng th狛an gia thinh vien

HDQT C6ng ty C6 phin thdy di?n S6ng Ving duqc・

v祖g諾露盤詫書離島露盤磐露盤蔀
ngay 1 7/04/2022・

T6i xin tr含n trQng Cam Cm!

H∂ NみN如y 3 /hdng 4 ndm 2022・

Ng町断viさt doo

四囲

HO NGOC THACH

		2022-04-29T11:42:19+0700